
UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/281/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 października 
2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017, poz 1875 ) , art 216 ust.2 pkt 5 i ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  XXXVII/281/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 października     

2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 57D3C917-2D39-4355-8E32-3903FA4F154E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/281/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie
z dnia 25 października 2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu.

W związku z unieważnieniem postępowania przetargowego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 139  w m.
Kowalów„ oraz brakiem możliwości realizacji tego zadania do końca 2017 r. zasadnym jest uchylenie
przedmiotowej uchwały a wykonanie zadania przekłada się na rok 2018.

Pych Elżbieta

Id: 57D3C917-2D39-4355-8E32-3903FA4F154E. Podpisany Strona 1




